

## **SERTPREV**

## Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho-SP

Rua Cel. Francisco Schmidt, 1.582 – Centro – CEP 14160-710 - Fone: (16)3945-2781 e-mail: sertprev@sertprev.com.br

## CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CONSELHO FISCAL DO SERTPREV NO ANO DE 2023

DEZEMBRO/FECHAMENTO 2022	26 DE JANEIRO DE 2023
JANEIRO/2023	16 DE FEVEREIRO DE 2023
FEVEREIRO/2023	23 DE MARÇO DE 2023
MARÇO/2023	20 DE ABRIL DE 2023
ABRIL/2023	18 DE MAIO DE 2023
MAIO/2023	22 DE JUNHO DE 2023
JUNHO/2023	20 DE JULHO DE 2023
JULHO/2023	24 DE AGOSTO DE 2023
AGOSTO/2023	21 DE SETEMBRO DE 2023
SETEMBRO/2023	19 DE OUTUBRO DE 2023
OUTUBRO/2023	23 DE NOVEMBRO DE 2023
NOVEMBRO/2023	14 DE DEZEMBRO DE 2023
FECHAMENTO DO ANO DE 2023	19 DE JANEIRO DE 2024

Datas definidas em reunião do Conselho Fiscal